MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN

PROGRAMA DE MOBILIDADE ESTUDANTIL
CONVÊNIO IF Sertão PE / Univasf / UNEB / UPE / FACAPE

EDITAL Nº 041/2019

A  Pró-Reitoria  de  Ensino  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Sertão

Pernambucano – IF SERTÃO PE, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do processo

seletivo para preenchimento de vagas através da mobilidade estudantil.

CAMPUS PETROLINA

Nome do Requerente Disciplina Parecer

ADRIANA FONSECA MARTINS
EQUAÇÕES DIFERENCIAS E

ORDINÁRIAS
INDEFERIDO

BEATRIZ ALVES OLIVEIRA
EQUAÇÕES DIFERENCIAS E

ORDINÁRIAS
INDEFERIDO

BRENDOW DE SOUZA FIGUEIREDO ALGEBRA LINEAR DEFERIDO

BRENDOW DE SOUZA FIGUEIREDO
EQUAÇÕES DIFERENCIAS E

ORDINÁRIAS
INDEFERIDO

EDSON FERNANDO XAVIER DA SILVA CÁLCULO II DEFERIDO

EDSON FERNANDO XAVIER DA SILVA
EQUAÇÕES DIFERENCIAS E

ORDINÁRIAS
INDEFERIDO

ERIVANIA SILVANA DA SILVA
CÁLCULO II, FÍSICA GERAL I*

E PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA
DEFERIDO

ERIVANIA SILVANA DA SILVA
EQUAÇÕES DIFERENCIAS E

ORDINÁRIAS
INDEFERIDO

FRANCO ANDREI DA SILVA SANTOS
EQUAÇÕES DIFERENCIAS E

ORDINÁRIAS
INDEFERIDO

LINCOMBERG ALINSON DE OLIVEIRA
SOUZA

EQUAÇÕES DIFERENCIAS E
ORDINÁRIAS

INDEFERIDO

MARCELO ROCHA DA SILVA
CÁLCULO II E PROBABILIDADE E

ESTATÍSTICA
DEFERIDO

MATHEUS MACIEL CALDAS CÁLCULO II E FÍSICA GERAL I* DEFERIDO

MATHEUS MACIEL CALDAS
EQUAÇÕES DIFERENCIAS E

ORDINÁRIAS
INDEFERIDO

MIKELÂNDIA PEREIRA DA SILVA
EQUAÇÕES DIFERENCIAS E

ORDINÁRIAS
INDEFERIDO

MÔNICA MARIA DA SILVA
EQUAÇÕES DIFERENCIAS E

ORDINÁRIAS
INDEFERIDO

RODRIGO SILVA LIBORIO
FUNDAMENTOS DE FÍSICA I

E CÁLCULO I
DEFERIDO

RODRIGO SILVA LIBORIO FUNDAMENTOS DE FÍSICA II                  INDEFERIDO

VALÉRIA SABRINA AMANDO DE LIMA
EQUAÇÕES DIFERENCIAS E

ORDINÁRIAS
INDEFERIDO

*A DISCIPLINA FÍSICA GERAL I NÃO EXISTE MAIS NA NOVA MATRIZ, A QUE EXISTE AGORA É FUNDAMENTOS DE FÍSICA I.

A DISCIPLINA EQUAÇÕES DIFERENCIAS E ORDINÁRIAS NÃO SERÁ OFERTADA EM 2019.2

DA MATRÍCULA NO CAMPUS PETROLINA

A matrícula deverá ser efetuada na Secretaria de Controle Acadêmico do Campus PETROLINA nos dias

08 ou 09 de Agosto de 2019. Horário: 14 às 20h.

Petrolina, PE, 26 de Julho de 2019.

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE
Pró-Reitora de Ensino